
10/04/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.26 AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo 06/03/2021 ZARAGOZA

07.28 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

07.34 AR 5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO DANIEL ITA 4 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

07.41 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 13/02/2021 ZARAGOZA

07.45 AR 1903 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO ESP 93 Atletico Ejea 06/03/2021 ZARAGOZA

07.64 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

07.79 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 ZARAGOZA

11.70 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Finish Line Atletismo 17/10/2020 ZARAGOZA

11.81 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Twinner 26/09/2020 HUESCA

12.41 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO ESP 2 Finish Line Atletismo 17/10/2020 ZARAGOZA

12.57 AR 3819 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 19/09/2020 ZARAGOZA

13.92 AR 4238 LACOMA LOPEZ, JOSE MARIA ESP 65 Atletismo Barbastro 03/10/2020 MONZÓN

AR 4092 BADÍA MARTÍ, NIL ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 4392 HOMBRÍA SALVADOR, FRANCISCO JSOSÉ ESP 2 Finish Line Atletismo

AR 4115 ZUERA TOMEY, MARCOS ESP 2 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:22.63 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 06/09/2020 MADRID

00:22.94 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

00:23.12 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

00:23.14 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 17/10/2020 ZARAGOZA

00:23.56 AR 3435 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Finish Line Atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

00:23.66 AR 5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO DANIEL ITA 4 Zenit Twinner 17/10/2020 ZARAGOZA

00:24.13 AR 4114 MATEO VIDALLER, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo 09/02/2020 ZARAGOZA

00:24.61 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Twinner 13/02/2021 ZARAGOZA

00:24.64 AR 4115 ZUERA TOMEY, MARCOS ESP 2 Finish Line Atletismo 20/02/2021 ZARAGOZA

00:26.34 AR 3819 PEMAN MARTINEZ, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 07/03/2020 GETAFE

AR 4092 BADÍA MARTÍ, NIL ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

AR 4093 FRAILE PERPINYÁ, LLUC ESP 5 At. Intec-Zoiti

AR 4392 HOMBRÍA SALVADOR, FRANCISCO JSOSÉ ESP 2 Finish Line Atletismo

M 2439 PRIETO NOTIVOLI, LUIS ESP 80 C.A.P.O.L.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:49.12 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71 17/08/2020 CASTELLÓN

00:50.44 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 02/09/2020 MONZÓN

00:51.49 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 17/10/2020 ZARAGOZA

00:51.77 AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/09/2020 MONZÓN

00:52.92 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti 26/09/2020 HUESCA

00:56.31 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 3965 CAMPO BUISAN, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Twinner

AR 4374 RAFALES ANDREU, DIEGO ESP 60 Tragamillas Alcañiz

AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:57.15 AR 2655 INDA ARAGUAS, IÑAKI ESP 98 Atletico Oroel 20/09/2020 ORDIZIA

04:21.12 AR 1064 MORENO NAVARRO, AGUSTIN ESP 84 Atletismo Zuera 17/10/2020 ZARAGOZA

04:23.27 M 2439 PRIETO NOTIVOLI, LUIS ESP 80 C.A.P.O.L. 22/02/2020 ZARAGOZA

04:24.00 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 26/09/2020 HUESCA

600m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_ABM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control RFEA Nivel II-A- Huesca

Fecha Inicio Fecha Fin 10/04/2021



04:26.91 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021 ZARAGOZA

04:27.36 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

04:28.24 AR 3759 MORENO MEDEL, DANIEL ESP 77 Atletismo Zuera 27/02/2021 ZARAGOZA

04:28.62 AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESP 4 Zenit Twinner 26/01/2020 ZARAGOZA

04:29.30 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner 27/02/2021 ZARAGOZA

04:31.74 AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner 17/10/2020 ZARAGOZA

04:36.26 NA 15910 REY LASA, IÑIGO ESP 3 Grupompleo Pamplona At 22/08/2020 PAMPLONA

04:40.83 AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 Zenit Twinner 27/02/2021 ZARAGOZA

04:41.78 NA 99 REY BAZTAN, JESUS ESP 67 Grupompleo Pamplona At 27/02/2021 ZARAGOZA

AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Twinner

AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera

AR 3861 FALCETO PALACÍN, ANDRÉS ESP 89 Atletismo Barbastro

AR 332 FERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 87 Zenit Twinner

AR 4008 MONTAÑES JIMENEZ, ALVARO ESP 4 Zenit Twinner

AR 3491 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL ESP 83 Atletismo Zuera

AR 4374 RAFALES ANDREU, DIEGO ESP 60 Tragamillas Alcañiz

LO 7623 SANTA ADELAIDA RUIZ, JAVIER ESP 87 A.Deportiva Haro

AR 903 SANZ CALLEJA, GUZMAN ESP 84 Atletico Oroel

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15:37.00 AR 903 SANZ CALLEJA, GUZMAN ESP 84 Atletico Oroel 26/03/2021 HUESCA

15:39.27 LO 7566 ORO VENCE, MARCOS ESP 91 Tritones Rioja 27/03/2021 LOS CORRALES DE BUELNA

15:59.06 AR 1064 MORENO NAVARRO, AGUSTIN ESP 84 Atletismo Zuera 03/10/2020 MONZÓN

16:11.35 AR 862 RUIZ CASTILLO, JAIME ESP 77 Atletico Oroel 03/10/2020 MONZÓN

16:28.73 LO 7363 PEREZ FERNANDEZ, CARLOS ESP 98 A.Deportiva Haro 27/03/2021 LOS CORRALES DE BUELNA

17:30.89 LO 6920 SALAS MERINO, VALENTIN ESP 71 At Calceatense 27/03/2021 LOS CORRALES DE BUELNA

CT 477 ARAGON JIMENEZ, ERIC ESP 96 JA Sabadell

AR 94 ARTERO PARDO, JOSE MARIA ESP 65 Running-Zaragoza

AR 5118 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN ESP 5 INDEPENDIENTE

AR 332 FERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 87 Zenit Twinner

AR 5082 GOMEZ NAVARRO, JOSÉ FRANCISCO ESP 73 Atletismo Calatayud

LO 7379 MARTINEZ ESPIGA, FRANCISCO JAVIER ESP 74 At Calceatense

AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Zenit Twinner

AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

AR 4285 PEREZ GALDAMEZ, ALFREDO ESP 92 Running-Zaragoza

AR 4374 RAFALES ANDREU, DIEGO ESP 60 Tragamillas Alcañiz

AR 2449 TORRES ZUECO, DAVID ESP 70 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

17.07 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 12/09/2020 MONZÓN

AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 4093 FRAILE PERPINYÁ, LLUC ESP 5 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4114 MATEO VIDALLER, DANIEL ESP 99 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 5235 SANTOLARIA SANTAMARIA, ALBERTO ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,65 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 03/10/2020 MONZÓN

2,6 AR 4075 LUMBIERRES GASCON, MARTIN ESP 6 Hinaco Monzon 27/03/2021 MONZÓN

AR 5235 SANTOLARIA SANTAMARIA, ALBERTO ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

5.000m MASC. AL_ABM



AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

47,43 AR 989 VILLACAMPA COSTA, JOSE ANTONIO ESP 64 Hinaco Monzon 27/02/2021 BARBASTRO

46,49 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 23/01/2021 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

60,23 AR 3147 DIAZ GIRON, JUAN ESP 1 FC Barcelona 27/02/2021 MONTIJO

47,69 AR 1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 78 Atletismo Zuera 06/02/2021 MONZÓN

45,01 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 23/01/2021 MONZÓN

40,3 AR 2869 SALAMERO BALAGUER, JOSÉ ANTONIO ESP 87 At. Intec-Zoiti 15/02/2020 MONZÓN

AR 865 RUIZ GEA, DAVID ESP 92 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

31,68 AR 2414 CASTEJON SANZ, LORIEN ESP 5 Zaragoza atletismo 30/01/2021 ZARAGOZA

AR 989 VILLACAMPA COSTA, JOSE ANTONIO ESP 64 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

34,62 AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon 06/02/2021 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

28,32 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 23/01/2021 MONZÓN

26,72 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera 19/09/2020 ZARAGOZA

AR 4381 PENA PUERTOLAS, MIGUEL ESP 92 Atletismo Barbastro

AR 2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

49,32 AR 4319 SÁNCHEZ ANGOY, ALONSO ESP 7 Atletismo Zuera 20/02/2021 CASTELLÓN

35,78 AR 4066 GALLIFA ARROYO, JUAN ESP 6 Hinaco Monzon 27/03/2021 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

47,83 AR 5113 DIAZ GIRON, JAVIER ESP 5 FC Barcelona 06/02/2021 MONZÓN

41,5 AR 3872 FABREGAS PALLAS, MARIO ESP 4 Atletismo Barbastro 26/09/2020 HUESCA

37,35 AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12:43.21 AR 2751 JIMENO RIVERA, DANIEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 03/10/2020 MONZÓN

13:28.61 AR 3185 JIMENO RIVERA, RAUL ESP 3 Alcampo Scorpio 71 03/10/2020 MONZÓN

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

AR 1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 57 At. Intec-Zoiti

AR 3007 TRAID TIRADO, DAVID ESP 80 Alcampo Scorpio 71

AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.84 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 06/03/2021 ZARAGOZA

07.85 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 06/03/2021 ZARAGOZA

08.17 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021 ZARAGOZA

08.29 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 06/03/2021 ZARAGOZA

08.40 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 06/03/2021 ZARAGOZA

08.45 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71 06/03/2021 ZARAGOZA

08.46 AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

08.63 AR 4278 COMPAIRED ALLUÉ, CARLOTA ESP 6 Atletico Ejea 27/02/2021 ZARAGOZA

08.88 AR 4062 NDIAYE NDIAYE, COUMBA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 ZARAGOZA

08.90 AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA ESP 6 Atletico Ejea 20/02/2021 ZARAGOZA

12.56 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 03/10/2020 MONZÓN

12.71 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/09/2020 MADRID

Martillo (5kg) MASC. _LM

3.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Disco (1,5kg) MASC._LM



13.18 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 07/03/2020 MONZÓN

13.32 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 07/03/2020 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:25.79 AR 1986 MAYO NIETO, Mª NIEVES ESP 96 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 VALENCIA

00:25.94 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 06/03/2021 ZARAGOZA

00:26.08 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 03/10/2020 MONZÓN

00:26.10 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 03/10/2020 MONZÓN

00:26.19 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 06/03/2021 ZARAGOZA

00:26.75 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 19/09/2020 ZARAGOZA

00:27.83 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 06/03/2021 ZARAGOZA

00:29.15 AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 01/02/2020 ZARAGOZA

00:31.38 AR 4062 NDIAYE NDIAYE, COUMBA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021 ZARAGOZA

AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:56.95 AR 1986 MAYO NIETO, Mª NIEVES ESP 96 Alcampo Scorpio 71 07/02/2021 MADRID

00:57.26 AR 2904 FLORES CHARLEZ, ANA ESP 0 Hinaco Monzon 26/09/2020 SEVILLA

00:58.71 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/10/2020 TARRAGONA

01:00.39 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 22/02/2020 MADRID

01:01.23 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti 12/01/2020 ZARAGOZA

01:04.21 AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti 02/09/2020 MONZÓN

AR 3889 LIZANA INSA, PALOMA ESP 4 Tragamillas Alcañiz

AR 5255 URUEN TORRALBA, LUCIA ESP 5 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:37.25 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 25/10/2020 GRANOLLERS

01:38.35 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 12/09/2020 MONZÓN

AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

04:54.79 AR 3890 PARICIO DE LA FUENTE, LAURA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 04/01/2020 ZARAGOZA

04:58.58 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 02/09/2020 MONZÓN

04:59.93 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 31/12/2020 ZARAGOZA

05:03.29 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti 02/09/2020 MONZÓN

05:06.79 AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

05:17.65 AR 5150 ARTERO ABAD, VEGA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 31/12/2020 ZARAGOZA

05:23.00 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021 ZARAGOZA

AR 1933 ESCARTIN MARCEN, VERONICA ESP 96 Hinaco Monzon

AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

18:18.03 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti 25/10/2020 SAN SEBASTIÁN

20:06.13 AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA ESP 95 Atletismo Zuera 26/03/2021 HUESCA

AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 2 MARCO MARTINEZ, MARÍA PILAR ESP 76 Atletismo Zuera

AR 3428 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Running-Zaragoza

AR 3568 TAMARGO SIERRA, SUSANA ESP 81 Running-Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.57 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 06/09/2020 CÁCERES

AR 3957 CABRERO LABUENA, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 5237 FONTAN MELET, MARTA ESP 6 At. Intec-Zoiti

AR 4277 SALVADOR CARCEILLER, LAYA ESP 6 Atletico Ejea

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

1.500m FEM. AL _ABF

5.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

600m FEM. AL _CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,5 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 31/10/2020 CASTELLÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 5150 ARTERO ABAD, VEGA ESP 4 Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,02 AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro 27/03/2021 MONZÓN

AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

32,65 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 06/02/2021 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

35,61 AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 03/10/2020 MONZÓN

AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

54,23 AR 3673 SANZ GUILLEN, ELENA ESP 4 Lleida UA 16/02/2021 LLEIDA

47,39 AR 3680 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA ESP 4 Hinaco Monzon 18/10/2020 TARRAGONA

37,01 AR 2415 CASTEJON SANZ, IZARBE ESP 4 Zaragoza atletismo 26/09/2020 HUESCA

29,9 AR 3968 GUZMAN ANGULO, MAIALEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 26/09/2020 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

33,82 AR 4107 ARNAL FERRAZ, PAULA ESP 6 Hinaco Monzon 06/02/2021 MONZÓN

23,87 AR 5239 MARIN ESTER, ALBA ESP 6 At. Intec-Zoiti 12/03/2021 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15:27.9 AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 01/03/2020 PRAT DE LLOBREGAT

16:10.18 AR 4256 LATORRE BALLARIN, SARA ESP 7 At. Intec-Zoiti 19/03/2021 HUESCA

17:17.43 AR 4096 SORIA RODRÍGUEZ, CARLOTA ESP 6 At. Intec-Zoiti 19/03/2021 HUESCA

20:33.49 AR 4029 GUANTES PEREÑA, IZARO ESP 6 Zaragoza atletismo 16/01/2021 ZARAGOZA

20:48.3 AR 5261 TORRECILLA LAFITA, CAROLINA ESP 5 At. Intec-Zoiti 11/01/2020 ZARAGOZA

AR 4030 BERDIEL ESCUIN, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2467 BORRAS CONSEJO, MARIA ESP 2 At. Intec-Zoiti

AR 2496 CORTES HUALDE, LAURA ESP 98 At. Intec-Zoiti

AR 1932 LON ROCA, NURIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

AR 4141 MILLAN ROMEO, SANDRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

AR 3446 RICO RUFAS, EVA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

3.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._CF

Longitud FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_LF


